ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. 0рел

Об итогах областной акции-конкурса
«Мир без наркотиков»

Во исполнение приказа Департамента образования Орловской области
от 9 сентября 2016 года № 1308 «О проведении областной акции-конкурса
«Мир без наркотиков» управлением профессионального образования
и воспитательной работы, бюджетным учреждением Орловской области
дополнительного образования «Дворец пионеров и школьников имени
Ю. А. Гагарина» с 3 по 27 октября 2016 года проведена областная
акция-конкурс «Мир без наркотиков» (далее - акция-конкурс).

В акции-конкурсе приняли участие 220 обучающихся
общеобразовательных организаций и организаций дополнительного
образования из Волховского, Верховского, Глазуновского, Дмитровского
Залегощенского, Колпнянского, Кромского, Ливенского'
Малоархангельского, Мценского, Новодеревеньковского, Орловского,'
Покровского, Свердловского, Троснянского, Урицкого, Хотынецкого'
Шаблыкинского районов Орловской области, Железнодорожного района
г. Орла, города Ливны и города Мценска.

На основании итогового протокола жюри от 27 октября 2016 года
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги областной акции-конкурса «Мир без наркотиков»
(приложение).

2. Наградить благодарственным письмом Департамента образования
Орловской области:

Иванникову Инну Витальевну, педагога муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя
общеобразовательная школа № 9»;

Васильеву Полину Сергеевну, педагога муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города Мценска «Лицей № 5»;

Мерцалову Елену Андреевну, педагога муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Кромского района Орловской области
«Черкасская средняя общеобразовательная школа»;

Бахтину Татьяну Ивановну, педагога-руководителя муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Детская Художественная Школа города Ливны»

за подготовку победителей областной акции-конкурса «Мир без
наркотиков».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления профессионального образования и воспитательной работы
Департамента образования Орловской области А. В. Волобуева.

Член Правительства
Орловской области - руководитель

Департамента образования
Орловской области Т. А. Шевцова

Приложение к приказу
Департамента образования

Орловркой области
от «с1» tooteJ)hx 2016 года №

ИТОГИ
областной акции-конкурса «Мир без наркотиков»

Возрастная группа - 10-14 лет

Диплом I степени

Плотникова Дарья, обучающаяся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города Мценска «Средняя
общеобразовательная школа № 9», педагог-руководитель Иванникова И. В.

Коллектив 6 «А» класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города Мценска «Лицей № 5»,
педагог-руководитель Васильева П. С.

Диплом II степени

Козленко Вероника, обучающаяся муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Нижне-Залегощенская основная
общеобразовательная школа» Залегощенского района, педагог-руководитель
Федосова Г. И.

Карташова Наталья, обучающаяся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова», педагог-руководитель
Лукашина Е. Н.

Диплом III степени

Токарев Кирилл, обучающийся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Скородненская средняя
общеобразовательная школа» Верховского района, педагог-руководитель
Селеменева Л. Ф.

Короткова Ольга, обучающаяся казенного общеобразовательного
учреждения Орловской области «Орловский лицей-интернат»,
педагог-руководитель Самохина И. А.

Возрастная группа - 15-18 лет

Диплом I степени

Горшкова Анастасия, обучающаяся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Кромского района Орловской области
«Черкасская средняя общеобразовательная школа», педагог-руководитель
Мерцалова Е. А.

Зайцева Мария, обучающаяся муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Детская
Художественная Школа города Ливны», педагог-руководитель Бахтина Т. И.

Диплом II степени

Федосова Анастасия, обучающаяся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Баклановская средняя
общеобразовательная школа» Орловского района, педагог-руководитель
Ефимкина О. В.

Прудникова Анастасия, обучающаяся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Троицкая средняя общеобразовательная
школа» Орловского района, педагог-руководитель Стройло О. Б.

Диплом III степени

Воробьева Елена, обучающаяся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Лавровская средняя
общеобразовательная школа» Орловского района, педагог-руководитель
Симахина А. В.

Дорофеева Алиса, обучающаяся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Малоархангельская средняя
общеобразовательная школа № 1» Малоархангельского района,
педагог-руководитель Агаркова Е. В.